בית משפט השלום בפתח תקווה
ת"פ 18972-07-13 מדינת ישראל נ' ליברכט(עציר)

בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אלעד ליברכט (עציר)

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד נגה מזור שגב
ב"כ הנאשם: עו"ד אייל שמולביץ'

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בביצוע עבירה של **אימים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר הנאשם בדירה בפתח תקווה. במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג חברים שנפרדו מספר חודשים עובר למועד הרלוונטי לכתב האישום. במועד הרלוונטי לכתב האישום עבדה המתלוננת בבר בתל אביב (להלן: "**מקום העבודה**").

בהמשך ובסמוך, עת הגיעה המתלוננת עם רכבה לרחוב ז'בוטינסקי ברמת גן, עקפו אותה השניים, הנאשם קילל את המתלוננת והשניים המשיכו בנסיעה. בנסיבות אלו, עצרה המתלוננת את רכבה והזעיקה את המשטרה.

ראיות לעונש

3. מטעם המאשימה הוגשה **הצהרת נפגעת עבירה של המתלוננת** לפי סעיף 18 לחוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001. בהצהרה מציינת המתלוננת כי הייתה במערכת יחסים עם הנאשם כ-5 שנים. במהלך חמש השנים הללו, היא פחדה להתלונן במשטרה, הנאשם לא הרשה לה לדבר עם אף אדם. לאחר שהנאשם החל לאיים על אמה של המתלוננת, המתלוננת התלוננה במשטרה בפעם הראשונה. המתלוננת עברה לגור עם אמה והוציאה צו הרחקה נגד הנאשם.

- ד. פיצוי כספי למתלוננת, עדת תביעה 1, בסך של 2,500 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית-המשפט עד ליום 1.3.14 ויועבר למתלוננת בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה.

כל סכום שיופקד בקופת בית-המשפט ייזקף תחילה לתשלום הפיצויים, והיתרה לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' אדר תשע"ד, 04 פברואר 2014, במעמד הצדדים.

חתימה